



# TEST REPORT

우 41516 대구광역시 북구 검단로 71-18 (산격동)

TEL (053)384-1910

FAX (053)384-1915

성적서번호 : TAT-003740

접수 일자 : 2016년 03월 29일

대표자 : CHIN EDGAR HON KHEE

시험완료일자 : 2016년 05월 04일

업체명 : 아사아블로이코리아(주)엔젤금속

주소 : 대구광역시 달서구 성서4차침단로 131 (월암동)

시료명 : 경첩(KS F 4519, AH-S-5040)

## 시험결과

시험항목	단위	시료구분	결과치	시험방법
내구성(200,000회)	-	-	이상없음	KS F 4519 : 2004
인장내구성(2210 N)	-	-	이상없음	KS F 4519 : 2004

\* 용도 : 품질관리용

- 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 결과로서 전체 제품에 대한 품질을 보증하지 않으며, 성적서의 진위확인은 홈페이지(www.ktr.or.kr) 또는 QR code로 확인 가능합니다.  
 2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용 등으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.  
 3. 이 성적서는 원본(등본 포함)만 유효하며, 사본 및 전자 인쇄본/파일본은 결과치 참고용입니다.

*Shin Taeho*

작성자 : 신태호  
E-mail: sth20@ktr.or.kr

*Moon Sang-ho*

기술책임자 : 문상호  
Tel : 1577-0091(ARS ①-④)

2016년 05월 04일

**KTR** 한국화학융합시험연구원



위변조 확인용 QR code